Рег. № ____от _________                                             Заведующему МАДОУ № 257 Филатовой Р.Я.

от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

_______________________________________
(документ, удостоверяющий личность)

_______________________________________
(серия, номер, когда, кем выдан)

_______________________________________,

проживающей (его) по адресу:

________________________________________

______________________________________,

контактные телефоны:

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребёнка____________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребёнка, дата и место рождения)

____________________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу:_______________________________________________________

в МАДОУ  № 257  расположенного по адресу: 620087 г.Екатеринбург, ул.Павлодарская, д.54

с «___» ___________________ 201  г.

Сведения о семье:

Мать (законный представитель)__________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

место жительства_____________________________________________________________,

телефон _____________________________________________________________________.

Отец (законный представитель) _________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

место жительства______________________________________________________________,

телефон _____________________________________________________________________.

В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать

МАДОУ о данном факте.  К заявлению прилагаются следующие копии документов:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников в МАДОУ № 257ознакомлен(а).

____________/_____________________________/
                                                                                 (подпись)                  (расшифровка)

«____» ______________ 201 г.

Заявление принял: Заведующий       /_____________/ Филатова Р.Я./

«____» _______________ 201  г.